
                             令和６年１０月１７日 

 
 
 
 

「健康フォーラム 2024 in つくば」を開催します 

 
 
 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から市行政

に対し、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記の件について、別紙のとおり「健康フォーラム 2024 in つくば」

を実施いたします。つくばみらい市とつくば市が共催となり、専門医による講

演、パネルディスカッションの他、検査・相談コーナーもあります。 
申込は不要ですので、是非ご来場ください。 

 
１．日時：11 月 10 日（日）13 時～16 時 
２．場所：イーアスつくば 2 階 イーアスホール 
３．内容：（１）専門医による講演会及びパネルディスカッション 

（２）相談・検査コーナー 
（血糖値測定、HbA1c 測定、体組成測定、血圧測定） 

     ※詳細は、別紙をご参照ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

回 覧 

【問い合わせ先】 
つくばみらい市役所 
保健福祉部 健康増進課 
担当：新関（内線：４５０４） 
ＴＥＬ ０２９７－２５－２１００ 




